
وحیدعظیمنیا
روز دوشنبه همزمان با تفاهم پرسروصدای ایران 
کنش پرحاشیه مجلس شورای  و آژانس انرژی اتمی و وا
اسلامی، هشتمین اجلاسیه رسمی مجلس خبرگان 
رهبری از ساعت ۸ صبح ضمن رعایت کامل شیوه نامه های 
بهداشتی و بدون جاروجنجال بلاوجه با نطق آیت الله 
احمد جنتی، رئیس مجلس خبرگان در محل ساختمان 

پیشین مجلس در تهران برگزار شد.
اهمیتمجلسخبرگان

مجلس خبرگان رهبری از نهادهاى ابتکارى در نظام 
سیاسی جمهوری اسلامی ایران است که براى اولین 
بار، با تدوین قانون  اساسیِ جمهورى اسلامی در 
ح شد. همان طور که در تارنمای  حقوق اساسی مطر
این مجلس نیز آمده، نقش مجلسِ خبرگان هرچند 
کشور، محسوس نیست، ولی  در فعالیت  هاى خرد 
حضور فعال آن، پشتوانه اطمینان بخشی در جهت 
صیانتِ نظام است. این مجلس، از بحران خلأ رهبرى 
در نظام پیشگیرى می  کند و نگاه هوشمندانه اش بر 
کشور، سلامت نظام را تأمین می  کند. از  شیوه اداره 
یک سو بر عدالت، فقاهت، شجاعت و تدبیر »رهبرى 
امروز«، اشراف دارد و از طرف دیگر هوشیارانه، در اندیشه 

»رهبرى فردا« است.
ساختارمجلسخبرگان

و  از دو بخش »هیئت رئیسه«  مجلس خبرگان، 
»کمیسیون  ها« تشکیل می  شود. هیئت رئیسه 

این مجلس خود به دو بخش هیئت رئیسه سِنّی و 
هیئت رئیسه دائم تقسیم می شود. هیئت رئیسه 
سنی در اولین جلسه مجلس خبرگان، بر اساس سن 
نمایندگان، تعیین می  شود به طوری که مسن ترین فرد 
از خبرگان حاضر، به عنوان رئیس سِنی و فرد بعدى به 
منزله نایب  رئیس و دو نفر از جوان  ترین خبرگان حاضر، 

به سمت منشی، معین می  شوند. 
که فقط در اولین جلسه هر دوره از  این هیئت رئیسه 
مجلس خبرگان تشکیل می شود، با انتخاب اعضاى 
هیئت رئیسه دائم، به کار خود پایان می  دهد. هیئت رئیسه 
 دائم نیز مرکب از رئیس، دو نایب  رئیس، دو منشی و

 دو کارپرداز است که از میان اعضا   براى مدت دو سال 
و با رأى مخفی، انتخاب می  شوند. انتخاب رئیس، با 
کثریت مطلق حاضران و انتخاب نواب رئیس و  رأى ا
کثریت  گانه و با ا کدام جدا کارپردازان، هر  منشیان و 
نسبی و به صورت مخفی خواهد بود. در صورتی که در 

کثریت مطلق حاصل  انتخاب رئیس، در مرحله اول، ا
کسب  که بیشترین رأى را  نشود، از بین دونفری 
کثریت نسبی، رئیس،  کرده  اند، با رأى  گیرى مجدد و ا

انتخاب می  شود.
وظایفرئیسمجلسخبرگان

رئیس مجلس خبرگان، علاوه بر اداره جلسات مجلس 
کلیه امور ادارى، مالی، استخدامی و  خبرگان، بر 
سازمانی مجلس خبرگان، نظارت دارد و باید با 
ارتباط منظم با رهبرى، شرایط را براى انجام دادن 
کند. وى، مصوبات  وظایف مجلس خبرگان آسان 
قانونی مجلس خبرگان را امضا و به مراجع ذى ربط 
ابلاغ می  کند. رئیس مجلس خبرگان، موظف است 
گزارشی سالانه از عملکرد و اقدامات هیئت رئیسه را به 
مجلس خبرگان ارائه کند.مجلس خبرگان همچنین 
دارای ۷ کمیسیون است و این کمیسیون  ها به منظور 
ح در  بررسی  هاى کارشناسی و تهیه گزارش جهت طر

جلسات رسمی، تشکیل شده است.
ابقایهیئترئیسه

یکی از مهم ترین برنامه های هشتمین اجلاس رسمی 
مجلس خبرگان رهبری، انتخاب هیئت رئیسه این 
گیری انجام شده، اعضای فعلی  مجلس بود. با رأی 
برای مدت دو سال دیگر انتخاب شدند؛ بر این 
اساس اعضای هیئت رئیسه مجلس خبرگان رهبری تا 
اسفند ۱۴۰۲ عبارت اند از: آیت الله احمد جنتی رئیس،  
حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی نایب رئیس اول، 
کرمانی نایب رئیس دوم،  آیت الله محمدعلی موحدی 
کعبی  آیت الله سید احمد خاتمی و آیت الله عباس 
منشی، آیت الله سید هاشم حسینی بوشهری کارپرداز 
فرهنگی و حجت الاسلام والمسلمین محسن قمی 

کاپرداز  اداری و مالی.
ابقایاعضایهیئتاندیشهورز

هیئت اندیشه ورز  یکی از تشکل های مهم مجلس خبرگان 
که پیرو دیدار چند سال قبل اعضای این  رهبری است 
مجلس با رهبر حکیم انقلاب تشکیل شده است. فلسفه 
تشکیل این هیئت بررسی و رصد پیشرفت یا پسرفت حرکت 
انقلاب اسلامی در حوزه های مختلف است از این جهت، 
هیئتی از اعضای مجلس خبرگان رهبری با نظارت دبیرخانه 
این مجلس تشکیل شده است. در اجلاس رسمی روز 
دوشنبه، با نظر نمایندگان مجلس خبرگان رهبری ترکیب 
اعضای کمیسیون ها و هیئت اندیشه ورز این مجلس نیز 

به مدت دو سال دیگر ابقا  شدند.

نطقآیتاللهجنتی
اما آنچه بیشتر از سایر موضوعات موردتوجه قرار 
گرفت، نطق آیت الله احمد جنتی رئیس مجلس 
خبرگان رهبری در آئین افتتاحیه هشتمین اجلاسیه 
رسمی پنجمین دوره مجلس خبرگان رهبری بود، چه 
آنکه ضمن نشان دادن سوگیری مجلس خبرگان، 
بازتاب دهنده دغدغه های مردم و درخواست از همه 
مسئولان برای خدمت به مردم بود.آیت الله جنتی با 
تبریک اعیاد  رجبیه یاد و خاطره اعضای فقید مجلس 
خبرگان رهبری، آیات مصباح یزدی، محمد یزدی 
گرامیداشت یاد و خاطره شهید  و ابراهیم امینی و 
که داغ این شهید عزیز هرگز  سلیمانی بابیان این 
کرد: خداوند هرچه  کهنه نمی شود، ابراز امیدواری 
زودتر امکان انتقام خون آن شهید عزیز را بدهد و ما به 
چشم خود آن روز را ببینیم.وی با قرائت بخش هایی 
از نامه سردار شهید قاسم سلیمانی به دخترش درباره 
لزوم دفاع از مظلومان و انسان های بی پناه در برابر 

تروریست ها گفت: خدا ترامپ و آمریکا و کسانی که 
در ترور این شهید عزیز نقش داشتند و یک ملت را 
کند.آیت الله جنتی در بخش  کردند لعنت  داغدار 
دیگری از سخنانش با تقدیر از خدمات کادر درمان 
کرونا  برای صیانت از سلامت مردم در برابر ویروس 
گرامیداشت یاد و خاطره شهدای عرصه سلامت  و 
اظهار داشت: کرونا از مسائل امروز ما و دنیا است که 
فکر همه را مشغول کرده و مشکلات فراوان اقتصادی 
و سیاسی به وجود آورده است.وی افزود: برخی مردم 
به واسطه کرونا با وضعیت اقتصادی نامناسبی مواجه 
کساد شده و نمی توانند  کسب وکارشان  شدند و 
زندگی خود را بچرخانند. مردم عزیز ما در ایام کرونا 
کمک های مؤمنانه خوبی به همدیگر و به فقرا داشتند 
و مثلا شاهد بودیم برخی صاحب خانه ها مراعات 
حال مستأجران را کردند. ما مردم عزیزی داریم و از 
همه مسئولان بدون استثنا  می خواهم هر خدمتی 

می توانند به مردم بکنند.

تقدیرازحضورمردمدرراهپیمایی۲۲بهمن
رئیس مجلس خبرگان رهبری از حضور پرشور مردم 
 در مراسم بزرگداشت سالگرد انقلاب و راهپیمایی
۲۲ بهمن تقدیر کرد و افزود: راهپیمایی ۲۲ بهمن به 
کشور آبرو داد و شنیدم که برخی ۱۵ کیلومتر با وسیله 
نقلیه در راهپیمایی حضور یافتند. در برابر این مردم هر 

خدمتی از ما برمی آید نباید کوتاهی کنیم.
کثری آمریکا به ملت ایران  آیت الله جنتی به فشار حدا
و برخی اقدامات در چارچوب راهبرد مقاومت فعال 
کرده و افزود: در مدت اخیر حرکت های خوبی  اشاره 
برای مقابله با اقدامات آمریکا انجام شد. آمریکایی ها 
جرئت نکردند به حمله ایران به عین الاسد و انهدام 
پهپاد آمریکایی جواب بدهند.وی ادامه داد: ترامپ 
با گفتار و رفتارش حیثیت آمریکا را برد و حتی قوانین 
کشورش را زیرپا گذاشت و نشان داد که آن ها، به هیچ چیز 
پایبند نیستند، اما آمریکا رو به افول و سقوط است و 
ما رو به صعود هستیم و آینده از آن ماست. قدرت ما 

ناشی از قدرت خداست و ضعف آمریکا بیش از حد تصور 
ماست. امروز آن ها به جان هم افتاده اند.

رئیس مجلس خبرگان رهبری در بخش دیگری از 
سخنانش با تقدیر مشارکت مردم در انتخابات مجلس 
گفت: مردم در انتخابات مجلس با  شورای اسلامی 
مشارکت خوبی حضور یافتند و آزادانه نمایندگان 

خودشان را انتخاب کردند.
توصیهایبهنمایندگانمجلس

آیت الله جنتی بر همین اساس به نمایندگان مجلس 
که بسیاری  کرد: نمایندگان جدید مجلس  توصیه 
از آن ها نیرو های انقلابی نیز هستند، حق این مردم 
کنند و به فکر خودشان و جریانات سیاسی و  را ادا 
که  کنند  دوستانشان نباشند و به مردمی خدمت 
کرده اند، در خدمتگزاری به مردم  آن ها را انتخاب 
اولویت ها را در نظر بگیرند و به مسائل فرعی و دست 
دوم نپردازند و از قدرت خود به نفع نظام و انقلاب و 
مردم استفاده کنند.وی همچنین به انتخابات ریاست 
کرد و اظهار داشت: قانون  جمهوری پیش رو نیز اشاره 
اساسی شرایط رئیس جمهور را مدیر، مدبر و باتقوا 
عنوان کرده که باید به این شرایط اهمیت داد. شورای 
نگهبان در تأیید صلاحیت ها بیش از همه باید به تقوای 
کاندیدا ها توجه نماید. تقوا در حد عدالت و یک درجه 
بالاتر از عدالت است و طبیعی است مردم باتقواترین 
را انتخاب کنند. امیدوارم کسانی که از سوی شورای 
نگهبان تأیید صلاحیت می شوند، از ابتدا تا پایان تقوای 

لازم را داشته و خادم ملت باشند.
تقدیرازحجتالاسلامرئیسی

 رئیس مجلس خبرگان رهبری با تقدیر از اقدامات
گفت: از حجت الاسلام   ضد فساد دستگاه قضائی 
کنیم.  رئیسی بابت اقدامات در مبارزه با فساد تشکر می 
مبارزه با فساد از خواسته های مردم است. مردم گرفتار 
فساد گردن کلفت ها و زوردار ها هستند و این مرد الهی 
کمربسته و به جنگ فساد می رود  و دوست داشتنی 
و قطعا مردم قدردان و حامی اقدامات ایشان و قوه 

قضائیه هستند.
دیداربارهبرانقلاب

حضور اعضای مجلس خبرگان در حسینیه امام 
خمینی )ره( و دیدار با رهبر حکیم انقلاب طبق 
ضوابط و آئین نامه های ستاد مقابله با کرونا و رعایت 
دستورالعمل های بهداشتی آخرین بخش اجلاس 

یک روزه مجلس خبرگان رهبری بود.

هشتمین اجلاسیه مجلس خبرگان رهبری بررسی شد

اشراف خبرگان مردم  بر امور جاری کشور
 ابوالفضل عمویی 

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس:
 خروج ایران از پروتکل الحاقی
اقدام جبرانی و واکنشی است

گروهسیاسی
ابوالفضل عمویی، سخنگوی کمیسیون 
امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در گفت وگو 
با »رسالت« درباره تصمیم ایران برای خروج از 
پروتکل الحاقی و ادعای آمریکایی ها مبنی بر 
نقض تعهدات هسته ای با این اقدام، اظهار 
داشت: جمهوری اسلامی ایران عضویت در 
پروتکل الحاقی را نپذیرفته بود بلکه براساس 

معاهده برجام، تعهدات مبتنی بر پروتکل الحاقی را به صورت داوطلبانه 
انجام می داد. اما با بدعهدی طرف غربی و عدم انجام تعهدات از سوی 
آنان، ایران تصمیم گرفت محدودیت های اعمال شده بر، برنامه هسته ای 
کشور و نظارت های فراتر از پادمان را که جزء تعهدات ما نیست متوقف 
کنند  کند تا طرف مقابل دریابد وقتی غربی ها به تعهداتشان عمل نمی 
ایران هم دلیلی برای تداوم اجرای تعهدات نمی بیند. عمویی ادامه 
داد: نمایندگان مجلس با تصویب قانون اقدام راهبردی برای لغو 
که مربوط به توقف اجرای داوطلبانه پروتکل  تحریم ها و ماده 6 آن 
الحاقی و نظارت های فراتر از پادمان است، درواقع از مسئولین دولتی 
کنند و در حال حاضر نیز مجموعه  خواستند این نظارت ها را متوقف 
کمیت از این حرکت حمایت لازم را دارند. از سوی دیگر، این موضوع  حا
به اطلاع دبیرخانه آژانس بین المللی انرژی اتمی هم رسیده و بنا شده 
 تا  چنانچه روند بدعهدی از سمت غربی ها تداوم یافت، ما هم در روز

 ۵ اسفند روند اجرای داوطلبانه پروتکل الحاقی را متوقف کنیم.سخنگوی 
کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: اقدامات ایران 
در این مسیر، نقض برجام نیست بلکه مبتنی بر ماده ۲6 و 36 برجام 
است و ما با توجه به مفاد برجام این اختیار را داریم که چنانچه طرف 
مقابل به تعهدات خودش عمل نکرد کشورمان به صورت جزئی یا کلی 
تعهدات خودش را متوقف کند. به همین دلیل، کسی که در راستای 
گام برداشته، طرف مقابل است و اقدام ایران تنها  نقض تعهدات 
کنشی است.نماینده مردم تهران در مجلس بیان   یک اقدام جبرانی و وا
کرد: مواضع جمهوری اسلامی ایران، مواضع مبتنی بر حقوق بین الملل 
ح این مواضع باشد کشورهای  و حقانیت آن است و هرکجا فرصت طر
کنند، هرچند برخی ها به دلیل وابستگی که به  مختلف از آن حمایت می 
کنند دفاع از حقانیت ایران را نادیده بگیرند  ایالات متحده دارند سعی می 
که اقدامات ما مبتنی بر حقوق بین الملل و  و به زبان نیاورند. ازآنجایی 
محتوای برجام است، مبنایی برای اعتراض آمریکایی ها و اتهام زنی به 
ایران وجود ندارد. ما همزمان با خروج آمریکا از برجام، مکانیسم حل 
اختلاف در توافق را فعال کردیم اما طرف اروپایی به۱۱ تعهدی که داده 
بود، عمل نکرد. بنابراین با توجه به این شرایط، اقدام ما حرکتی مبتنی 

کنش ندارد. بر حقوق خودمان است و نیازی به وا
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اسناد مناقصه از ساعت 9 الی 14 به آدرس شهرستان ساوجبلاغ –بخش چندار-روستای کردان –دهیاری کردان مراجعه نمایند. شماره تماس دهیاری 44334200و 026-44334800

1- ارائه سپرده شرکت در مناقصه به یکی از روش های ذیل :
الف(ضمانت نامه بانکی ترجیحا از یکی از بانک های استان البرز یا تهران که به مدت 90 روز کاری اعتبار داشته باشد و قابل تمدید باشد .

ب(واریز فیش نقدی به حساب شماره 0100477196000 بانک صادرات شعبه کردان به نام دهیاری کردان 
2- برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شدو در صورت نیاز هزینه ثبت قرارداد در دفتر خانه اسناد رسمی به عهده برنده مناقصه خواهد بود و همچنین دهیاری 
اختیار دارد مقدار کالا یا کار مورد معامله را تا 25 درصد معامله افزایش یا کاهش دهد و هر گونه کسور قانونی که به طرف قرارداد تعلق می گیرد از بهای کارکرد یا کالای تحویلی در موقع پرداخت مطالبات کسر و در مهلت قانونی 

به حساب سازمان های ذینفع تادیه نماید .
ک و مهر شده تسلیم شود.  کت لا 3- بهای پیشنهادی مناقصه گران باید از جهت مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام بوده و در پا

4- دهیاری کردان در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار می باشدو در این صورت سپرده توسط دهیاری مسترد خواهد شد و مناقصه گر حق هر گونه اعتراض را از خود سلب می نماید .
5- مبنای اعلام قیمت به صورت مقطوع می باشد.     

گردد. 6- شرکت کنندگان می بایست جهت خرید اسناد مناقصه ،نسبت به اخذ فیش از دهیاری کردان و واریز مبلغ 1/000/000 ریال برای  پروژه اقدام نمایند.لازم به ذکر است که مبلغ واریز جهت خرید اسناد مناقصه به هیچ وجه مسترد نمی 
7- میزان تضمین حسن انجام معامله 10 درصد مبلغ قرارداد که قبل از انعقاد قرارداد باید یا به صورت نقد به حساب بانکی  و یا به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی تسلیم دهیاری گرددو پس از تنظیم و تصویب صورتجلسه تحویل 

موقت آزاد می گردد. 
8- 25  درصد مبلغ قرارداد تحت عنوان پیش پرداخت بعد از تجهیز کارگاه با ارائه ضمانتنامه معتبر بانکی قابل پرداخت می باشد .

9- شرکت کنندگان می بایست نمونه قرارداد و اسناد مناقصه   را باقید اینکه مورد قبول است امضاء و ضمیمه پیشنهاد قیمت خود نمایند  .
ک عقد قرارداد خواهد بود . 10- در هر شرایطی مدارک مندرج در اسناد مناقصه ملا

11- در صورت تاخیر در تحویل خدمت به ازای هر روز مبلغ 3/000/000 ریال جریمه تاخیر لحاظ می گردد.
کثر مدت بررسی پیشنهادها و تشخیص برنده مناقصه از تاریخ بازگشایی به مدت یک  هفته  می باشد. 12- حدا

13- در هنگام خرید اسناد مناقصه ارائه معرفی نامه ممهور به مهر و امضاء صاحبان امضاء شرکت الزامی می باشد .
14- رعایت عدم ممنوعیت مداخله کارکنان دولت براساس شرایط عمومی پیمان الزامی است .

15- توضیح این که به غیر از سپرده شرکت در مناقصه کلیه اسناد و مدارک مربوط به پیمانکار نزددهیاری باقی می ماند و سپرده نفرات دوم و سوم مناقصه تا زمان انعقاد قرارداد با نفر برنده مسترد نخواهد شد .
کت ممهور به مهر شرکت تا پایان وقت اداری روز شنبه  مورخ 99/12/09 به دبیر خانه دهیاری کردان تحویل  16- مهلت خریدو تحویل  اسناد از مورخ 99/11/29 لغایت 99/12/09 بدیهی است پیشنهادات مناقصه گران می بایست در پا

داده شود .
گردد و پیشنهاددهندگان و یا نمایندگان آنان مجاز به حضور  در روز بازگشایی کردان  بازگشایی می  کمیسیون عالی معاملات در محل دهیاری  کنندگان راس ساعت 10 روزیکشنبه 99/12/10 در   17- کلیه پیشنهادات شرکت 

 می باشند .
گهی و هزینه کارشناسی برعهده برنده مناقصه می باشد . 18- هزینه چاپ آ

گهی مناقصه تاریخ 1399/11/28* *نوبت چاپ اول آ
گهی مناقصه تاریخ 1399/12/05* *نوبت چاپ دوم   آ

خ ش 1399/11/28

گهی مناقصه عمومی آ
 نوبت دوم

شهرداریارومیهدرنظرداردباستنادماده5آئیننامهمعاملاتیواعتباراتمصوبسال99،نسبتبهاجرایعملیاتدیوارحایلسنگیدرسطحشهرداریمنطقهیك
برابرشرایطخصوصی،مشخصاتفنی،برآورداولیه،نقشههایاجراییواسنادمنضمبهمداركمناقصهبامبلغاولیه10/000/000/000ریال)دهمیلیاردریال(براساس
فهرستبهاراه،باند،فرودگاهوزیرسازیراهآهنسال99باضریببالاسری1/41وضریبمنطقهای1/05باتجهیزكارگاهبهصورتمقطوعوبااعمالتعدیلبراساس
بخشنامههایشاملهمعاونتبرنامهریزیاستانداریدرمدت6ماهشمسیتوسطپیمانكارانمجازتشخیصصلاحیتشدهودارایظرفیتسازمانبرنامهوبودجه
اقدامنماید.ازپیمانكارانواجدشرایطدررشتهابنیهكهمایلبههمكاریهستنددرخواستمیشودجهتكسباطلاعاتبیشترودریافتاسنادمناقصههمهروزهتا
www.urmia.irآخروقتاداریروزسهشنبهمورخ99/1۲/19بهامورقراردادهایشهرداریمنطقهیكواقعدرخیابانسربازانگمنامویابهسایتشهرداریبهآدرس

مراجعهفرمایند.

5480 خش99/1۲/5

گهی احضار و ابلاغ اتهام آ
بدینوسیلهبهافرادمشروحهذیلكهپروندهآنانبهاتهامغیبتغیرموجهدراینهیاتمطرحمیباشدطبقماده73آییندادرسیدادگاههایعمومیوانقلابدرامور
گهیجهتادایتوضیحاتلازمبهدفتر گهیدریكنوبتدریكیازروزنامههایكثیرالانتشارابلاغمیگرددكهظرفمدتیكماهازتاریخانتشاراینآ مدنیبوسیلهدرجآ
هیاتواقعدرتهران– خیابانآیتا...طالقانی– بینخیابانولیعصروحافظ– نبشبنبستكاشفی– شماره414ساختمانمركزیدومپالایشوپخشطبقهچهارماتاق

405مراجعهنماید.بدیهیاستدرغیراینصورتاینهیاتغیابابهموارداتهامیرسیدگیوتصمیملازماتخاذخواهدنمود.

تاریخانتشار99/1۲/5
گهی1098111 شناسهآ خش99/1۲/5

مبلغ پروژه طبق اعتبار بودجه شرح عملیاتردیف
دهیاری تا  )ریال (

مبلغ سپرده شرکت 
در مناقصه

مدت 
قرارداد

موارد الزامی مناقصه  

خرید و اجرای دوربینهای پلاک خوان و نظارتی 1
سطح روستا با کلیه متعلقات و لوازم اجرایی با 

مشخصات فنی موجود در  اسناد مناقصه   

327/500/000 6/550/000/000ریال
ریال

موضوع فعالیت شرکت مندرج در اساسنامه مربوط به سیستم 45 روز 
پایش تصویر و شرکت دارای مجوز سازمان نظام صنفی 

رایانه ای و پروانه کسب معتبر و ارائه رزومه کاری مرتبط 

کردان رضا مدیرزارع  –دهیار 

دهیاری کردان

نوبتدوم

شماره 99/17/31535
تاریخ 99/12/4

عدل دوست – سرپرست شهرداری ارومیه

نام پدرشماره کارمندینام و نام خانوادگی ردیف

حسن535409نرگس جمال1

قاسمعلی585231علی عواطفی فر2

نصرت اله588493فرهاد اوغازیان3

هیات ششم بدوی رسیدگی به تخلفات اداری وزارت نفت

شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران

رای قطعی
رای شماره 26/د/ه ت

آقای احمد علی
معاون و مسئول دفاتر املاك و ثبت شركتها )در حال حاضر غیرشاغل(

كارمندانسازمانثبتاسنادواملاككشوردرتاریخ99/7/7باحضورسهنفرازاعضا نظربهاینكههیاتدومتجدیدنظررسیدگیبهتخلفاتاداری

تشكیلوبهاتهامآقایاحمدعلیمبنیبرهمكاریباباندجعلاسنادوفروشزمینهایبازداشتشدهرسیدگیگردیدباتوجهبهاینكهمداركموجهی

ارائهننمودهاند،مبادرتبهصدوررایقطعیبهشماره111/هبمورخ86/5/14بهمجازاتبازنشستگیباتقلیلیكطبقهشغلیرانمودهاستسپس

مشارالیهنسبتبهرایمذكوردردیوانعدالتاداریاعتراضومتعاقبآنحكممحكومیتنامبردهطیدادنامهشماره473-88/۲/30شعبه88/۲/30

شعبه۲4دیوانعدالتادارینقضودستوررسیدگیمجددصادرشدهاستلذابابررسیمجددپروندهبهعنوانهیاتهمعرضاعضایهیاتویرا

گهیرایقطعیولازمالاجرامیباشد. مستحقارفاقندانستهوبهشرحفوقمبادرتبهصدورراینمودهاست.لذاازتاریخانتشاراینآ
تاریخانتشار99/1۲/5

خش99/1۲/5
گهی1098451 شناسهآ

وزارت نفت
گهی ابلاغ اتهام آ

خانمپریسابیگلریانبهشمارهكارمندی84۲8۲7فرزندرضا
بهاتهامغیبتمتوالیدراینهیاتمطرحگردیدهاستلذابهعلتعدمدسترسیوبهتجویزماده73قانونآییندادرسیمدنیمراتبدریكنوبت پروندهنامبردهبالا
گهیدریكیازروزهایاداریبهمحلاموراداریذیربطیااینهیاتواقعدرتهران،خیابانملاصدرا،خیابانشیخبهایی منتشرمیشودتاظرفمدتیكماهازتاریخنشرآ

شمالی،ضلعجنوبغربیمیدانشیخبهائیپلاك144،طبقهچهارمشرقی،هیاتپنجمبدویوزارتنفتمراجعهنمایند.
تاریخانتشار99/1۲/5

خش99/1۲/5
گهی1098106 شناسهآ

گهی احضار و ابلاغ اتهام آ
بدینوسیلهبهفردمشروحهذیلكهپروندهویبهاتهامهایاعمالورفتارخلافشئوناداری،نقضقوانینومقرراتمربوطوغیبتغیرموجهدراینهیاتمطرحمی
گهیدریكنوبتدریكیازروزنامههایكثیرالانتشارابلاغمیگرددكهظرف باشدطبقماده73آییندادرسیدادگاههایعمومیوانقلابدرامورمدنیبوسیلهدرجآ
گهیجهتادایتوضیحاتلازمبهدفترهیاتواقعدرتهران– خیابانآیتا...طالقانی– بینخیابانولیعصروحافظ– نبشبنبست مدتیكماهازتاریخانتشاراینآ
كاشفی– شماره414ساختمانمركزیدومپالایشوپخشطبقهچهارماتاق405مراجعهنماید.بدیهیاستدرغیراینصورتاینهیاتغیابابهموارداتهامیرسیدگی

وتصمیملازماتخاذخواهدنمود.

تاریخانتشار99/1۲/5
گهی109811۲ شناسهآ خش99/1۲/5

کارمندان وزارت نفت هیات پنجم بدوی رسیدگی به تخلفات اداری 

هیات ششم بدوی رسیدگی به تخلفات اداری وزارت نفت

کشور رئیس هیات دوم تجدیدنظر رسیدگی به تخلفات اداری سازمان ثبت اسناد و املاك 

نام پدر شماره کارمندی نام و نام خانوادگی ردیف

حسن 750225 احمد دربندی 1

شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران

آگهی فقدان سند مالكیت
سندمالكیتسهدانگمشاعازششدانگیكقطعهزمینبهشمارهقطعه5تفكیكیومساحت196/59مترمربعتحتپلاك۲477فرعیاز1958فرعیاز44-اصلیبخش5قزوین،ذیلشمارهدفترالكترونیكی
1399۲0309068004468وشمارهچاپی664075سریجسال97بهنامآقایجلالرضائیصادروتسلیمگردیدهاستحالمالكباارائهدوبرگفرمشهادتشهودبهوارده6804118۲مورخ99/11/۲7مدعی
فقدانسندبهعلتسهلانگاریگردیدهوتقاضایصدورسندمالكیتالمثنیخودرانمودهكهمراتببهاستنادماده1۲0آئیننامهاصلاحیقانونثبتاعلاممیگرددتاهركسبهنحویازهرانحاءنسبت
گهیتامدتدهروزضمنمراجعهبهاینادارهاعتراضخودراباارائهاصلسندمالكیتوسند بهملكمذكورحقیداشتویامعاملاتیبهنفعاوشدهویامدعیوجودسندنزدخودباشدازتاریخانتشاراینآ
وسندمعاملهتسلیمنمایدوچنانچهظرفمدتمقرراعتراضبهاینادارهنرسدویادرصورتاعتراضاصلسندمالكیتارائهنشودادارهثبتالمثنیسندمالكیتراطبقمقرراتصادروبهمتقاضیتسلیم

گهیدریكنوبتبهشرحفوقمنتشرخواهدشد. خواهدكرداینآ
خش99/1۲/5 تاریخانتشار99/1۲/5

علی شهسواری – رئیس اداره ثبت اسناد و املاك منطقه 2 قزوین

کمال حسین پور، نماینده مردم سردشت و پیرانشهر در مجلس شورای 
اسلامی درمورد سفر رافائل گروسی، مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی 
به تهران و امضای تفاهم نامه با مسئولان کشور همزمان با اجرای ماده 6 
قانون مصوب مجلس به »رسالت« گفت: قانون اقدام راهبردی برای لغو 
تحریم ها و صیانت از منافع ملت ایران مشتمل بر 9 ماده و ۲ تبصره است که 

در جلسه چهارشنبه 99/9/۱۲ به تصویب مجلس رسید.
کنش به این سؤال که دولت بر اساس قانون اقدام راهبردی  این نماینده دروا
برای لغو تحریم ها و صیانت از منافع ملت ایران در تاریخ پنجم اسفندماه باید 
چه اقدامی انجام دهد افزود: در ماده 6 این قانون  آمده است: دولت جمهوری 
اسلامی ایران موظف است در صورت عدم اجرای کامل تعهدات کشورهای 

کشورهای ۱+۴ )آلمان، فرانسه،  متعهد ازجمله 
انگلستان، چین و روسیه( در قبال ایران و عادی 
نشدن روابط کامل بین المللی، عدم رفع کامل موانع 
 بانکی، فروش کامل نفت و فرآورده های نفتی ایران

  و برگشت کامل و سریع ارز و منابع حاصل از فروش آن 
دو ماه پس از لازم الاجرا شدن این قانون در مجلس 
شورای اسلامی نظارت های فراتر از پادمان ازجمله 
اجرای داوطلبانه پروتکل الحاقی را متوقف کند.
بیانیهمشترکبامدیركلآژانس،نقضآشكارقانونمجلساست

که  آیا در بیانیه مشترک معاون  وی در ادامه در پاسخ به این پرسش 

رئیس جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی ایران و مدیرکل آژانس بین المللی 
کید کرد:مجلس  انرژی اتمی قانون اقدام راهبردی مجلس اجراشده است تأ
یازدهم به تأسی از فرموده مقام معظم رهبری بنا را بر همکاری و همراهی 
با دولت قرار داده و در این زمینه هم برای اینکه دشمنان ملت ایران از 
 اختلاف نظرهای قوا سوء استفاده نکنند و هم افزایی ملی را افزایش دهد  
با بیانیه صادر شده همراهی می کند و امید این است که دولت نیز در ادامه راه 

همچون مجلس از اقتدار ملی و حقوق مردم صیانت لازم را داشته باشد.
 نماینده مردم سردشت و پیرانشهر در مجلس ضمن اشاره به فرمایش

که ما نباید به قول و وعده های غربی ها   رهبر معظم انقلاب مبنی بر این 
کرد: امروز وقت عمل است و تنها با برگشت  کنیم، خاطرنشان  دل خوش 

آمریکا به برجام و رفع تمام تحریم ها باید به شرایط برجام برگردیم. 
حسین پور ادامه داد:ما باید راه خودمان را باقدرت همانند دوران قبل 
ج شده و بدعهدی کرده خودش  برجام ادامه دهیم و کسی که از برجام خار
باید به این توافق برگردد و تعهدات را انجام دهد. پس ازآن نیز ما اقدامات و 
کنیم. بنابراین برای مشکلات فعلی باید  سخنان آنان را   راستی آزمایی می 
به داخل تکیه کنیم و توجهمان معطوف به ظرفیت های کشورمان باشد 

که مانند ۷ سال گذشته راه حل را در برجام بجوییم. نه این 
این نماینده مجلس در انتها متذکر شد: بنابراین مجلس در ادامه بر اجرای 
کند و در صورت تخطی، قوه قضائیه بدون  دقیق و کامل قانون نظارت می 

ملاحظه با قانون شکنان در هر مقامی برخورد خواهد کرد.

کمال حسین پور، نماینده مردم سردشت و پیرانشهر در مجلس:

با هم افزایی قوا به دشمنان فرصت سوءاستفاده نخواهیم داد


